
News Release

2025.7.1

「プロダクトガバナンスに関する方針」について

この度、いちよしアセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：秋野充成、以下「当社」）は、

プロダクトガバナンスに関する方針（以下「当方針」）を公表しましたので、お知らせいたします。

公表サイト：https://www.ichiyoshiam.jp/policy/fiduciary-duty/product-governance

これまでも「お客様本位の業務運営に関する方針」のもと、お客様の利益を第一に考えた業務運営

に努めてまいりましたが、当方針を策定することで、当社としてのプロダクトガバナンスに関する考

え方を明確化しました。

当社は、中小型株の運用を長きにわたり実践し、運用ノウハウを蓄積するとともに、中小型株のリ

サーチについてもグループ力の活用に努めており、それらが当社の強みであると認識しています。

この専門性を更に向上させつつ、運用や商品開発を通じてお客様の利益を最大化していく取組み

（プロダクトガバナンス）の構築と実践を行ってまいります。

引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.ichiyoshiam.jp/policy/fiduciary-duty/product-governance

